LATIHAN ISIPADY
CECAIR
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Isipadu Cecair

Simbol yang digunakan semasa menyukat
cecair ialah:

€ Simbol bagiliter unfuk menyukat
Isipadu yang lebih
besar.

Simbol bagi mililiter untuk

m f LnenyukaT isipadu yang lebih
ecil.

Alat pengukuran
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| ¢ bersamaan 1000 m€
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1500 mil ,r-_

2 litie

1500 mi

1 litie

SO0 mi
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100 mi

2 litre —
1500 mi =
10itre

500 mil—

Jom buat:' Tuliskan nilai isipadu cecair.

2 litee

1500 ml
1 itte =—

100 mil
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2lite

1500 mi

1 hre

500 ml

100 ml
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